Sistema Socio Sanitarno

Lombardia

Regione

ATS Val Padana

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO-PROFESSIONALE A PSICOLOGO IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE IN
PSICOTERAPIA PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI RELATIVE AL “Piano Locale per il contrasto al Gioco d’Azzardo

Patologico 2019 — ATS della Val Padana”

GRADUATORIA DEI CANDIDATI

IDONEI

approvata con Decreto del Direttore Generale n. 246 del 30.5.2019
(i candidati non incusi in graduatoria non hanno raggiunto una valutazione di sufficienza nel colloquio sostenuto
il giorno 21 maggio 2019)

1°-  ANGHINONI AMELIA
2°-  BISSA LILIANA

3°-  ROSSI ELENA MARIA
4°-  LEGATO ROSSELLA

5° GRIONI ANTONELLA

6° SOLDI CLAUDIA

7° CHIARELLI NICOLETTA

con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti
con punti

91,463
83,917
55,175
54,230
51,110
49,908
42,040

Pagina 1 di1

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.lva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it



