

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO-PROFESSIONALE A PSICOLOGO IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA PER LO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI RELATIVE AL "Piano Locale per il contrasto al Gioco d'Azzardo Patologico 2019 – ATS della Val Padana"

GRADUATORIA DEI CANDIDATI IDONEI

approvata con Decreto del Direttore Generale n. 246 del 30.5.2019

(i candidati non incusi in graduatoria non hanno raggiunto una valutazione di sufficienza nel colloquio sostenuto il giorno 21 maggio 2019)

1°-	ANGHINONI AMELIA	con punti	91,463
2°-	BISSA LILIANA	con punti	83,917
3°-	ROSSI ELENA MARIA	con punti	55,175
4°-	LEGATO ROSSELLA	con punti	54,230
5°	GRIONI ANTONELLA	con punti	51,110
6°	SOLDI CLAUDIA	con punti	49,908
7°	CHIARELLI NICOLETTA	con punti	42,040